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Portata Rotazione

Pressione Rotazione

Portata Apertura - Chiusura

Pressione Apertura - Chiusura

Peso

F1

F2 - Tip force

Peso Escavatore (Braccio)

Peso Escavatore (Avambraccio)

mm

mm

mm

l/min

bar

l/min

bar

kg

t

t

t

t

CI1000

2275

485

452

20/30

120

150/250

350

1190

275

61

13/20

8/14

CI2000

2665

515

480

20/30

120

200/300

350

2120

400

95

18/28

14/20

CI040

1855

348

350

5/8

120

70/110

200/250

435

125

32

5/8

2/5,5

CI070

2080

356

415

5/8

120

90/140

280/320

770

210

60

8/14

5/8

CI550

4490

881

840

40/50

120

400/600

350

5600

700

210

45/70

35/60

CI700

4960

966

880

40/50

120

500/800

350

7650

815

230

65/110

45/80

CI900

5620

998

985

80/100

120

600/1000

350

9000

1080

315

80/110

60/110

CI3000

3142

610

585

20/30

120

280/350

350

2860

620

146

28/38

20/30

CI4500

3710

750

740

40/50

120

350/500

350

4600

890

195

38/55

30/45

NEW CI SERIES
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